Technical perfection and top design klﬁ ®
NnzZzle

HOCHDRUCKREINIGER

Kayttoohje

Kuumavesi-suurpainepesuri

M
B35-1
875-1
885-1
1NMes-1

15285-1

C€ @es A

Tutustu huolellisesti ennen laitteen kayttoonottoa !

-FIN -

m

0

k raenzle. ¢

www.




kKanzie
E Laitekuvaus

NOoO AR WN -~

Veden tuloliitdntd ja suodatin 8
Sahkdliitantajohto
Pidike johdon k&arimista varten 9
Puhdistusaineen imuletku 10
Letkurummullla (optio) 11
Suihkutuspistooli 12
Vaihtosuihkuputki 13
14

0000000000000 00000000000000000000000000000 o

Sailytyslaatikko pistoolille ja
suihkuputkelle
Seisontajarru
Varustelaatikko
Polttoainesailié
Polttoaineen tayttdaukko
Korkeapaineen ulostulo
Polttoaineen tyhjennysruuvi

Paakytkin (laite Paalle-Pois)

ceesececsscssecescscssscescsssssseses o Kuumennuskytkin (poltin Paalle/Pois)

eocelecccces

-

o
.
.
.
0
0
.
.

oels « <)o+ Lyhyt kéyttdohje

-+ Vesipaineen painemittari

.. Digitaalitermostaatti veden
* lampétilan saatamiseksi



Sisillysluettelo sva

LAIBKUVAUS ettt bttt s et bt se b s st ne et 2
SISAIYSIUBTEIO ... 3
TEKNISEE tIBAOL ...ttt ettt es 4
Yleiskuva ,TAMAN 016t OSTANUL .........cviiicei ettt 6
YIBISEE ONJEEE ..o

Turvallisuusohjeita - Tydsuojelu................
Mité on ehdottomasti huomioitava

Kranzle-teKniikKKa .........ccvuvereiereninss s
Vesi- ja puhdistusjarjestelma
Painepistooli, jossa on suutinputki

Kokonaispysaytysjarestelma .............ccccovvveeiiiiiieiiicee e
Korkeapaineletku ja suutinputKivarustus ..............cccoveiinirioinnccensccsecene 13
ONIVIFEAUSVENLHIIlI ...
Moottorin suojakytkin
TEIMOSTAGLE ....vcvieee e
LEAMMONVAINAIN ...
Kayttoonotto ..........cevninininnnans
Kayttd kylmévesisuurpainepesurina
Kayttd kuumavesisuurpainepesUMiNg...........ccceoerrueerireeeenesieene e 20
HOYIYEASO0 ... 20
Lis&aineiden imemiNeN ...........cooeiiieeireeers et 21
Pumpun tyhjennys - JAAtYMISSUOJA .......cerviveeiriieieeiiee e 22
Hoito ja huolto (viikoittain/VUuoSIttain) ...........cccoeiiiiiiiiiccc e 23
OlIYNVAINLO ... 24
Kuumennuskierukan KalKinpoisto..............coiirrirriiinicsieeseee e 24
Polttoainelaitteisto ..o
SYLYLYSEIEKIrOAIt.......cvcveeceiieccee
Erikoismaaraykset, asetukset, tarkistukset
PUKIJONTOKAVIO ...ttt
KYEKENTAKAAVIO ...ttt
Vianhaku ...
Pienet korjaukset
Tarkistusraportti korkeapainepesureille ..o
EY-vaatimustenmuKaisuusvaatimus.............ccoirriiiee e
TAKUULOAISTUS ..ttt b ettt 41

TarkiStUSPIOIOKOIIA ..ottt b et ee 42



Kranzie

nTekniset tiedot

therm 635-1 therm 875-1
Tyopaine, portaattoma- 30 - 130 bar 30 - 170 bar
sti saddettava
Sallittu ylipaine 145 bar 190 bar
Veden virtaus Qmaks 635 I/h 875 1/n
Suuttimen koko D25045 D25045
(kapea suihku)
Lamminvesianto R R
(sybttd 12 °C) maks. 80 °C maks. 80 °C
Hoéyrytaso maks. 140 °C maks. 140 °C

Kuumennusoljysuutin -
oljyn paine

1,35 Gph-10 bar

1,5 Gph-10 bar

Kuumennusoljynkulutus
maks. kuumennusteholla
bei At=45°

4,8 kglh=5,71h

5,8 kgl = 6,8 lih
4,2kgh=501h

letkurumpu

Kuumennusteho 50 kW 60 kW
Poistokaasun massavirta 0,032 kg/s 0,035 kg/s
Polttoainesiilié 251 251
Suurpaineletku

laitteessa ilman 10m 10m
letkurumpua

Suurpaineletku

laitteessa, jossa on 20m 20 m

Séhkoliitanta

230V, 15A, 50 Hz

400V, 8,7A, 50 Hz

ilman letkurumpua

Liitdntateho: otto P1-3,4kW P1-48kW
Liitdntateho: anto P2-23kW P2-4,0kwW
Paino 220 kg 220 kg
?’;“:tl_“)'(“;"mkme';‘i;) 10508001000 | 1050 x 800 x 1000
Aznentaso DIN 45 635 84 dB (A) 86 dB (A)
Taattu danentaso Ly, 88 dB (A) 89 dB (A)
Takaisku lansetissa ca.20N ca. 21N
Varahtelyt lansetissa 2,0 m/s? 2,2 m/s?
Tilausnro letkurummulla 41.349 41.342
Tilausnro 41.349 1 41.342 1

Lukuarvojen poikkeama +- 5 % (VDMA, 24 411)



Kranzie

Tekniset tiedot

therm 895-1 therm 1165-1 therm 1525-1
Tyopaine, portaattoma- 30 - 195 bar 30 - 165 bar 30 - 125 bar
sti saddettava
Sallittu ylipaine 210 bar 180 bar 140 bar
Veden virtaus Qmaks 895 I/h 1165 I/h 1500 I/h
Suuttimen koko D25045 D2507 M20125
(kapea suihku)
Lamminvesianto R R o
(sybttd 12 °C) maks. 80 °C maks. 80 °C maks. 60 °C
Hoyrytaso maks. 140 °C maks. 140 °C maks. 140 °C

Kuumennusoljysuutin -
oljyn paine

1,5 Gph-10 bar

1,65 Gph-13 bar

1,65 Gph-13 bar

Kuumennusoljynkulutus
maks. kuumennusteholla
bei At=45°

6,1kgh=711h
4,3 kglh=5,11h

71kgh =85
4,2 kgh =50

7,7kgh =9,2 I
7,2 kgh = 8,5 lih

letkurumpu

Kuumennusteho 65 kW 78 kW 84 kW
Poistokaasun massavirta 0,035 kg/s 0,041 kg/s 0,054 kgls
Polttoainesailio 251 251 251
Suurpaineletku

laitteessa ilman 10m 10m 10m
letkurumpua

Suurpaineletku

laitteessa, jossa on 20m 20 m 20m

Séhkoliitanta

400 V, 11 A, 50 Hz

400V, 11 A, 50 Hz

400 V, 11 A, 50 Hz

ilman letkurumpua

Liitdntateho: otto P1-7,5kW P1-7,5kW P1-7,5kW
Liitdntateho: anto P2-55kW P2-55kW P2-55kwW
Paino 220 kg 220 kg 220 kg
:Vgt:tl_";“;"m"me':f]‘i;) 1050x800x 1000 | 1050x800x1000 | 1050 x 800 x 1000
Asnentaso DIN 45 635 89 dB (A) 89 dB (A) 89 dB (A)
Taattu danentaso Ly, 91 dB (A) 91 dB (A) 91 dB (A)
Takaisku lansetissa ca. 22N ca. 22N ca. 24 N
Varéhtelyt lansetissa 2,2 m/s2 2,2 m/s2 2,2 m/s2
Tilausnro letkurummulla 41.352 41.353 41.348
Tilausnro 41.3521 41.353 1 41.348 1




Kranzie

1. Kranzle therm-painepesuri
jossa on letkurumpu ja 20 m terdskudos-
suurpaineletkulla sisalapimitta 8

tai

Kranzle therm-painepesuri ilman
letkurumpua mutta 10 m teraskudos-
suurpaineletkulla sisalapimitta 8

2. Varmuuspesupistooli, jossa on
ISO-kahva ja ruuviliitos

3. Kérkikappale ja laakasuihkusuutin

4, Sahkokaapelin kiinnikkeet ruuveilla

5. Veden tulosuodatin

Kranzie - Nranzie -
e Ersatzteilliste  momamn 5
Spare part list

6. Kéayttdohje + varaosaluettelo




Kranzie

Yleiset ohjeet
B Kayttoalue

Konetta saa kayttaa yksinomaan julkisivujen, ajoneuvojen, astioiden, kavelytien laatto-
jen, tallien, koneiden tai vastaavanlaisten puhdistamiseen.

B Tarkistukset

Asiantuntijan pitaa tarkistaa laite ohjeen "Guidelines for Liquid Spray Devices” mukaise-
sti véhintdan kerran vuodessa, jotta laitteen turvallinen toiminta voidaan taata.
Tarkistustuloksen tulee olla kirjallinen. Todistukseksi riittdd vapaamuotoinen lausunto.

Tarkistuspdytékirja sivuilla 54 - 55.
ﬁ Asiantuntijan on tarkastettava teollisuuden

suurpainepesurit 12 kuukauden valein!

l Tydsuojelu

Kone on varustettu niin, ettd asianmukaisessa kaytossa (tdman ohjeen mukaan)
tapaturmat ovat suljetut pois. Lue ennen kayttddnottoa taman ohjeen turvaohjeet ja
toimii niilden mukaan. Kayttaja on perehdytettava tdméan ohjeen mukaan. On
noudatettava "Nestesuihkulaitteiden ohjesaantoja".

M Asennus - asennuspaikka

Konetta ei saa asentaa palo- ja rdjahdysalttiisiin tiloihin eika sitad saa
kayttaa tallaisissa tiloissa. Laitetta ei saa kéyttaa veden alla.

kaytetaan suljetussa tilassa, pakokaasut pitaa johtaa ulos vaarattomalla
tavalla ja huolehtia riittdvasta ilmanvaihdosta.

Al3 sulje laitteen ylisivulla sijaitsevaa pakokaasuaukkoa. Ald kumarru
tdman aukon yli, aléka tartu sen sisaan. Ulospaasevat pakokaasut ovat
hyvin kuumia!

j Palamiseen tarvitaan ilmaa ja siitd syntyy pakokaasuja. Jos konetta

Turvaohjeet

AlA kirista pistoolin kéyttovipua! Laite ei saa koskaan olla kytkettyna sih-
koverkkoon huoltotoiden aikana. Kytke paékytkin asentoon ,,0“ ja irrota verk-
A kopistoke pistorasiasta.

Al3 kayti laitetta, jos sdhkojohdot tai muut turvallisuudelle olennaiset osat
(esim. ylipaineventtiili, suurpaineletku, suihkulaitteet jne.) ovat vialliset.



Kranzie

ﬂ Turvaohjeet

Al3 kayti laitetta koskaan ilman valvontaa.

Laitteen saa asentaa ainoastaan sen kasittelyyn koulutetut henkil6t.

Laitteen sisapuolen osat ja kaikki vetta johtavat osat seka pistooli ja kdrkikappale
ovat hyvin kuumia kuumavesikédytossa. Anna laitteen kansien olla suljettuna
kayton aikana aléka koske pistoolin tai kédrkikappaleen metalliosiin.

Laitetta kdyttavien henkiloiden on kaytettdva asianmukaista suojavaatetusta, esim.
vesitiiviita vaatteita, kumisaappaita, suojalaseja, paan suojusta jne. Laitteen kaytto
on kielletty, jos lasné olevat henkilot eivat kayta riittdvaa suojavaatetusta.

Korkeapainesuihku voi aiheuttaa melua. Jos melutaso ylittda sallitut arvot, pitaa
kayttohenkilokunnan ja laitteen lahelld tyoskentelevien henkildiden kiyttda sopivia

kuulosuojaimia.

Asbestia sisaltavia tai muita terveydelle haitallisia aineita siséltavia materiaaleja ei

saa suihkuttaa.

Kéyta vain lammitysoljya (DIN 51 603) tai dieselia (DIN EN 590). Muiden polttoaineiden
kaytto saattaa johtaa merkittaviin riskeihin (rajahdys).

Aseta turvallisuussyista pesun jalkeen paakytkin asentoon ,,0“
(= verkosta erottaminen).

Kiinnitd huomiota siihen, etté puhdistettaessa
paineen alaisella vedella karkikappaleeseen
muodostuu selvasti tuntuva takaisku. (Katso
tekniset tiedot s. 2).

Varmista, etté pesupistoolissa oleva
turvalukitus on paalla aina kun lopetat
tydskentelyn. Nain estat tahattomien
vesisuihkujen syntymisen!

Kéytettdessa alustakarkikappaletta
karkikappale on ehdottomasti tuettava!
On huomioitava, etta taivutetuissa tai
taitetuissa suihkukarkikappaleissa kehittyy
merkittava vaantdmomentti takaiskussa!



Kranzie

Turvallisuusohjeita - Kaytto kielletty! H

Al3 koskaan suuntaa suurpainesuihkua
itsedsi tai muita henkil6ita kohti,
mydskaan vaatteiden tai jalkineiden
puhdistamiseksi.

Al3 suuntaa painesuihkua ihmisié tai
eldimia kohti.

Kayta vain sdhkokaapeleita, jotka
ovat virheettomiassa kunnossa! Ala
vaurioita tai korjaa kaapeleita
epaasianmukaisesti!

Al3 yrita vetaa korkeapaineletkua, jos
siihen on muodostunut silmukoita.
Ala veda teravien reunojen yli!

Al4 anna lasten
kayttaa painepesuria!

Ali suihkuta laitetta!

Al3 aseta laitetta painesuihkun
suihkusumulle alttiiksi!

Al3 suuntaa vesisuihkua
sdhkopistorasiaan!




Kranzie

ﬂ Mita on ehdottomasti huomioitava:

Bl Veden puutteen ongelma

Veden puutetta esiintyy useammin, kuin
ajatellaan. Mita tehokkaampi laite, sité
suurempi on vaara, etta vetta on liian vahan
kaytettavissa. Veden puutteessa pumpussa
syntyy kavitaatio (vesi-kaasu-seos), mita
yleensa ei huomata lainkaan tai liian
mydhaan.

Pumppu rikkoontuu.

Tarkasta yksinkertaisesti kaytettavissa oleva
vesimaara juoksuttamalla vetta puolen
minuutin ajan &mpériin, jossa on litra-
asteikko.

Tarvittavat vahimmaismaarat: katso tekniset tiedot

tuottaa vaaditun vesitehon.

j Jos mitattu vesimaara on liian pieni, on kéytettava vesiliitantaa, joka
Veden puute kuluttaa tiivisteitd nopeasti (ei takuuta).

B Vesiliitanta

Noudata paikallisen vesilaitoksen maarayksia. EN 61 770 —normien mukaan
painepesuria ei saa kytkea suoraan yleiseen vesijohtoverkkoon.

Lyhytaikainen kytkeminen yleiseen vesijohtoverkkoon on sallittu DVGW:n (Deutscher
Verband des Gas- und Wasserfaches) mukaan, kun vesiliitdntaan asennetaan venttiili,
joka estaa veden virtauksen takaisin yleiseen vesijohtoverkkoon (Kranzle tilausnro
41.016 4). Myds valillinen liitdnta yleiseen vesijohtoverkkoon on sallittu, kun kéytetdan
esim. sailiota, joka on varustettu uimuriventtiililld (EN 61 770).

Suora liitanta on sallittu sellaiseen vesijohtoverkkoon, josta saatavaa vetta ei kayteta
juomavedeksi.



Kranzie

Mita on ehdottomasti huomioitava: ﬂ

B S&hkovirran puutteen ongelma

Jos sahkodjohdon ymparistdssa on
samanaikaisesti lian monta s&hkdvirran
kuluttajaa verkossa, saattaa kaytettavissa
oleva jannite selvasti laskea.
Seurauksena painepesurin moottori ei
kaynnisty tai jopa polttaa &pi.
Séhkdvirransyodttd saattaa olla myds puut-
teellista, jos virtakaapeli on liian pitk4 tai
lian ohut. Liian pitkat jatkokaapelit aiheut-
tavat jannitteen alenemista ja siten kayt-
tohairidité ja kaynnistysvaikeuksia.

Tarkasta johtosi sulakkeen arvo ja tarvittaessa anna asiantuntijan
tarkastaa jannite ja kaytettavissa olevan sdhkovirran voimakkuus.

B Sahkoliitanta

Krénzle-painepesuri toimitetaan liitAntakaapelilla ja sdhkdpistokkeella varustettuna.
Séhkdpistoke on kytkettavd maardysten mukaisesti asennettuun pistorasiaan, jossa on
maadoitusjohtoliitdnta ja Fl-vuotovirta-suojakatkaisija 30 mA. Pistorasia tulee olla
varustettu 16 A sulakkeella. Kaytettédessa jatkokaapelia siiné tulee olla
suojamaadoitusjohdin, joka on maaraysten mukaisesti kytketty pistokeliitantdihin.
Jatkokaapelin johdinhalkaisijan tulee olla vahintaan 1,5 mm?. Pistokeliitantéjen tulee olla
roiskevedenpitavid. Kaapelien liitnnat eivat saa olla maralla lattialla. Jos jatkokaapeli on
pitempi kuin 10 m, sen vahimmaislapimitan on oltava 2,5 mm?. Johtokelaa kéytettdessa
johto taytyy keria aina sis&an.



Kranzie
B Krinzle-tekniikka

B Vesi- ja puhdistusjarjestelma

Vesi on syotettava paineella (esipaine 2-8 bar) suurpainepesuriin. Veden tuloa saadetaan
uimuriventtiililla. Seuraavaksi suurpainepumppu imee veden vesisailidsta ja syottaa
veden asetetulla paineella ammdnvaihtimen Iapi turvasuihkuputkiin. Suurpainesuihku
muodostetaan turvasuihkuputken suuttimella.

A Imetty ilma aiheuttaa pumpun tiivisteiden rikkoontumisen!

B Painepistooli, jossa on suutinputki

Laitetta kaytetdan painepistoolin liipaisinta painamalla. Liipaisimen painaminen saa
aikaan painepistoolin avautumisen. Moottori kéynnistyy ja neste johdetaan suuttimeen.
Ruiskutuspaine nousee ja saavuttaa pian halutun tyépaineen. Kun liipaisin vapautetaan,
painepistooli sulkeutuu ja estda nesteen vuotamisen painepistoolista. Moottori pyséhtyy.

Avattaessa pistooli uudelleen, paineensaatdventtiili/varoventtiili sulkeutuu ja moottori
kaynnistetaan uudelleen ja pumpun sy6tto suihkuputkeen tapahtuu valitulla tyopaineella.
Pistoolin sulkeutuessa syntyva paineisku avaa paineensaatoventtiilin/varoventtiilin ja
moottori kytketdan pois paalta painikkeella.

ammattilainen. Kéyté varaosina ainoastaan valmistajan suosittelemia

f Painepistooli on turvalaite. Pistoolin korjauksen saa suorittaa vain
komponentteja.

B Kokonaispysaytysjarjestelma

Laite on varustettu tayspysaytysjarjestelmalla. Jos pistooli on suljettuna yli 20 sekuntia,
laite kytkeytyy automaattisesti pois paalta, 20 minuutin kuluttua laite siirtyy
varmuusirtikytkentatilaan ja on kaynnistettava uudelleen paakytkimella. Kun pistooli
avataan uudelleen laite kdynnistyy automaattisesti paakytkimen ollessa kytkettyna paalle.



Kranzie
Krinzle-tekniikka 13

B Korkeapaineletku ja suutinputkivarustus

Painepesurin varustukseen kuuluva korkeapaineletku ja suutinputkivarustus on
valmistettu korkealaatuisesta materiaalista, ja ne tayttavat laitteen kaytolle asetetut
vaatimukset. Varusteet on merkitty maaraysten mukaisesti.

Varaosina saa kadyttaa vain valmistajan sallimia, maéraysten mukaisia
komponentteja.

Korkeapaineletkun ja suutinvarustuksen liitoksien tulee olla paineenkestavia.

Suurpaineletkun yli ei saa ajaa eika sitd saa vetaa tai vaantaa voimakkaasti.
Suurpaineletkua ei saa vetda teravien reunojen yli, muussa tapauksessa takuu raukeaa.

Letkujohdot ovat kuluvia osia, takuu koskee valmistusvirheita eika ulkoisia
vaurioita.

Suurpaineletkujohtoja ja suihkutuslaitteita ei saa korjata, vaan ne on aina
vaihdettava uusiin.

B Ohivirtausventtiili

Paineensaatdventtiili mahdollistaa vesimaaran ja vedenpaineen portaattoman sdadon.
Varoventtiili suojaa konetta liian korkealta ylipaineelta, ja se on rakennettu niin, ettei
sitd voi saataa sallitun kayttdpaineen ulkopuolelle. Paineensaatopydran rajoitinmutteri
on sinetoity.

Varaosien vaihtamisen, korjaukset, uudet saadot ja sinetdinnit saa
suorittaa vain valtuutettu.

B Moottorin suojakytkin

Pumppumoottori on suojattu ylikuormitukselta moottorin suojakytkimella.

Moottorin suojakytkin kytkee laitteen pois paalta ylikuormituksessa.
Uudelleenkdynnistamista varten on kytkettavé paékytkin pois paalta ja taas péalle.
Hairidn syy on poistettava, jos moottorin suojakytkin kytkee moottorin toistuvasti pois
paalta.

koneen ollessa eristettyna sahkoverkosta, ts. verkkopistokkeen

j Vaihto- ja testaustoimenpiteitd saa suorittaa vain ammattilainen
ollessa irrotettuna.



Kranzie
B Krinzle-tekniikka

Bl Termostaatti

Termostaatti sdatelee  suihkutusveden
lampdtilaa.  Laitteen  paallekytkemisen Temp. Control Panel
jalkeen molemmille naytdille ilmestyy n. 1
1 sekunnin ajaksi nayttd "888" testina
nayttdjen toimivuudesta.

Lisaksi termostaatti valvoo uimurikytkimen 2
avulla séiliossa olevan polttoaineen
vahimmaismaaraa. Vahimmaismaaran
alittuessa termostaatti kytkee dljypolttimen
pois paaltd ja ilmoitus "OIL" vilkkuu
ohjelampdtilan  naytolla  (kohta 1)
Jos ylemmalld néaytolla nakyy “FLA",
palamisessa on jokin hairio. 5 6

Kranzle

Termostaatilla on kaksi kayttomuotoa:

1. Lampétilamuoto

Tama kayttdmuoto on aktivoitu aina, kun laite kytketaan paalle tai muoto voidaan valita
"°C"-painikkeella (pos. 5). Painikkeen "°C" ylapuolella ja ohjelampétilanayton vieressa
sijaitseva punainen valodiodi syttyy palamaan.

Ohjelampoétila saadetaan kahden painikkeen (+/-, kohdat 3 + 4) avulla ja se nakyy ylapuolella
olevassa néytdssa (kohta 1).

Jos toista painiketta painetaan kauemmin, lampétila-arvo muuttuu nopeasti portaittain
5°C:n vélein.

Viimeksi séédetty ohjearvo sailyy tallennettuna myds laitteen sulkemisen jalkeen ja se on
kaytettavissa jalleen paallekytkemisen jalkeen.

Senhetkinen suihkutuslampdtila nakyy alemmalla naytélla (kohta 2).

2. Prosenttimuoto

Taméa muoto aktivoidaan painamalla "%" -painiketta (kohta. 6). Painikkeen "%"
ylapuolella sijaitseva keltainen valodiodi syttyy palamaan, ohjelampdtilan vieressa
sijaitseva valodiodi vilkkuu.

Saadettdessa lampotilaa tavanomaisissa kuumavesisuurpainepesureissa sekd myods
tassa lampotilamuodossa mitataan veden lampétila Idmmityksen ulostulossa ja lammitys
kytketaan paalle tai pois paalté hoitohenkilon haluaman lampdétilan mukaan.



Kranzie
Krinzle-tekniikka 15 ]

Kuumennuskierukassa olevan suuren vesimaarén takia kestdd kauan, kunnes
l&mpdtila-anturi havaitsee, ettd poltin on kytkeytynyt paalle ja haluttu |&mpétila on jo
saavutettu, ts. [dmpdtila nousee paljon halutun arvon ylapuolelle tai laskee paljon halutun
arvon alapuolelle.

Uudenlaisen prosenttimuodon avulla hoitohenkild ei valitse enda haluttua l&mpétilaa,
vaan hén asettaa lammityksen kytkemisajan prosentteina néppaimien "+" ja "-" avulla
(kohdat 3+4) (100 % vastaa max. lampdtilaa). Nyt asetuksen tulos on tarkastettava "tosi"-
l&mpdtilandytén avulla. Jos haluttua [&mpétilaa ei ole vield saavutettu, on prosenttilukua
nostettava.

Asettamalla kuumennusajan prosenttiarvot pidetdan suurpainesuihkeen l&mpétila vakaana
hyvin suppealla alueella.

Laitteen poiskytkemisen jalkeen sailyy myds prosenttimuodossa viimeksi asetettu arvo
tallennettuna.

Kayttotuntilaskuri
Laite on varustettu kaytt6tuntilaskurilla.

Jos normaalikdytdn aikana painetaan silld hetkelld ajankohtaista kayttdmuotopainiketta
("°C" tai "%") pitempaén kuin 2 sekuntia, nayttéon ilmestyy pumpun kayntiaika 5 sekunnin
ajaksi ja sen jalkeen polttoaika 5 sekunnin ajaksi. Sen jalkeen monitori kytkeytyy takaisin
perusasentoon.

Niin kauan kuin naytetdén kayttdaikoja, ei voi tehda muita syétt6ja monitoriin.
Kaytt6tuntiaikojen nayttaminen naytdssa jaetaan ASETUS- ja TOSI-ilmoitusriveihin yksikdssa
[ h]. Tosindytossa nahdaan tunnit 1000- ja 100-yksikkdna, tosindytdssa tunnit 10-, 1- ja
1/10-yksikkona.

Pumpun aika: asetusnaytto: P 9 9 tosinayttd: 99.9  9999,9 h asemesta

Polttimen aika: asetusnaytto: F99  tosinayttd: 99.9 9999,9 h asemesta

esim.: FOO 27.3 = polttimen aika 27 tuntia ja 18 minuuttia



Kranzie

B Lammonvaihdin

Korkeapainepumpusta vesi painetaan kuumennuskierukan lapi. Kuumennuskierukka:
pituus 38 m - Tilavuus: 5 | vetté - L&mpodteho: maks. 90 kW

Polttoainepumppu imee 0ljyéa suodattimen kautta ja sy6tta sita suihkutussuuttimeen.
Oljynpaine nakyy polttoaineen manometrista.

Korkeapainejuottopoltin kuumentaa lammonvaihdinta.

Puhallin imee kylmaa raitista iimaa laitteen alapuolen kautta ja tydntaa sité ulkovaipan ja
sisavaipan valissa ylospain. Talldin iima lampenee ja ldammadnvaihtimen ulkovaippa
jaéhtyy.

Talla tavalla esilammitettya iimaa painetaan sekoituslaitteen lapi. Sielld suihkutetaan
suuttimen avulla hienojakoista polttoainetta ilman joukkoon. Sen alapuolella
sijaitsevat elektrodit sytyttavat sitten polttoaine-ilmaseoksen.

Liekki palaa ylhaalta alaspain, vaihtaa suuntaa ja kuuma kaasu virtaa kuumennuskieru-
kan ohi jalleen yléspéin. Palaneet kaasut kerdantyvat poistokaasutilaan ja poistuvat
kaasukanavan kautta.

s P e | PP . Kaasukanava
== =
=y 3
g
¢ L | f} I | P Sekoituslaite
(=" W VA N 74g)] N 1 | Suutin
4 M. Elektrodit
f f
B §
P | . Sisévaippa
f f
.......................... - Ulkovaippa
4 f . .
Jooe Oljynsuodatin
{} {} AV Polttoaineen manometri
X I R R P0|ttoainepumppu
8 4 0 e ) Kuumennuskierukka
4 | ——x .
= = = HH‘H HHH ‘ ................ Puhallin




Kranzie

Kayttoonotto

1. Asenna sahkokaapelin kiinnikkeet.

2. Asenna veden tulosuodatin.

3. Tayta polttoaine polttoainesailidon.

(Lammitys6ljy EL DIN 51 603 tai diesel-
polttoaine). Maksimitayttdmaara 25
litraa.

4. Ennen jokaista kayttoonottoa on

tarkastettava veden tulosihdin
puhtaus!

Kierra tulosihdin lasirunko auki ja
tarkasta, onko metallisihti likainen.

5. Ennen jokaista kaytt66-

nottoa on

tarkastettava 6ljytaso!

Ala kaynnista laitetta, jos

oljytason tarkastuksessa o.k.
6ljya ei ole nakyvissa oljymit-

tatikussa. Lisaa 6ljya tarvit-

taessa. Katso sivu 23

6. Vapauta seisontajarru.



7. Laitteen siirtaminen kayttopaikkaan.
Kranzle therm-mallit ovat siirrettavia
koneita, jotka on varustettu tukevilla
maasto- ja porraskelpoisilla
ajolaitteistoilla.

. Koneen ohjaus: suunnan
muuttamiseksi kallista ja kdanna
laitetta painamalla jalkatukea vasten ja
samanaikaisesti vetdmalla ajokahvasta.

Liita vesi painejohtoon (2 - 8 bar
esipaine). Letkun sisahalkaisija
vahintdan 1/2 ". Vesisailid tayttyy.
Uimuriventtiili sulkee veden tulon, kun
vesisailid on taynna.

. Kytke painepesuri sdhkdverkkoon.
Varmista, etta paakytkin on
asennossa "POIS".

Pistorasia tulee olla varustettu 16 A
sulakkeella.

11. Irrota letkurummun kiinnitys.

12. Kelaa paineletku suoraan ja ilman
silmukoita letkurummusta.
Ennen kelausta auki tai kokoon avaa
Iyhyesti pistooli, jotta letkussa ei ole
painetta.




Kranzie

Kayttoonotto

14. Ruuvaa paineletku pitavasti kiinni
pistooliin.

13. Liita paineletku pistooliin.

Kaikkien ruuviliitosten on oltava painetiiviita! Pistoolin,

A\

suurpaineletkun tai letkurummun vuoto on poistettava valittomasti.
Vuoto johtaa voimakkaampaan kulumiseen ja takuu raukeaa

mahdollisten seurantavahinkojen sattuessa.

B Kaytto kylmavesisuurpainepesurina

uuuuu e
& ®

CHEMIE

1. Anna sytytyksen olla kytkettynd POIS
IIAUSII

Puhdistusaineventtiilin on oltava kiinni!
(Kierra kiertonuppi kokonaan oikealle
"close")

2. Kytke paakytkin paélle pistoolin ollessa
auki. Laitteen iimanpoisto: avaa ja sulje
pistooli useamman kerran.

Pesuvaiheen alussa ala véahintaan 30
sekuntiin suuntaa suurpainesuihkua
puhdistettavaan kohteeseen.

On mahdollista, ettd polttokammion siséltévén
veden vari on muuttunut lepoajan vaikutukse-
sta.

Aloita puhdistusvaiheella.



Kranzie

m B Kaytto kuumavesisuurpainepesurina

Menettelytapa kuten kylmavesipainepe-
surina, sen jalkeen ...

1. S34da haluttu lampdtila termostaatilla.
(Vahimmaislampatila 40 °C)

2. Ennen tydn alkua lukitse kone
seisontajarrullal

3. Kytke paakytkin paalle pistoolin ollessa
auki. Laitteen ilmanpoisto: avaa ja sulje
pistooli useamman kerran.
Puhdistusaineventtiilin on oltava
kiinni! (Kierra kiertonuppi kokonaan
oikealle "close")

4, Kytke sytytys paalle. Vesi kuumen-
netaan ja lampétila pidetdan koko ajan
tasaisena saadetylla tasolla.

Aloita puhdistusvaiheella.

A Suurpainekaytossa (yli 30 bar) lampétila ei saa olla yli 90 °C.

B Hoyrytaso (90 °C - 150 °C)

Hoyrykaytossa paine ei saa olla yli 30 bar!

A Hoéyryvaiheen savuttamiseksi (veden lampétila yli 90 °C) saada paine
alle 30 bar ja valitse haluamasi lampétila termostaatilla enintaan

150 °C:een asti.

Letkurummulla varustetuissa laitteissa suurpaineletku on kelattava
héyrykaytoéssa aina kokonaan auki.



Kranzie

Lisaaineiden imeminen ﬂ

B Imupuolella varustetulla puhdistusaineen syotolla:

Laitteen painepuolella sijaitsevat puhdistusainesuihkuttimet kuluttavat n. 30 % energiaa huolimatta siité,
ovatko ne kéaytdssa vai ei. Olemassa olevan vesiséilion ansiosta Kranzlen therm-malleissa on nyt
mahdollista imeé puhdistusaineet suoraan pumppuun, mika estaa tehon vahenemisen ja johtaa
kokonaishy6tysuhteen selvaén nousuun.

Lisaaineet sekoitetaan tyopaineen ollessa muuttumaton.

1. Lisaaineiden imemisté varten
vesisailion on oltava asennettu.

2. Annosta puhdistusaine kiertamalla
puhdistusaineventtiilia.

CHEMIE 3. Lisaaineen syottd
i
pysaytetdan sulkemalla

puhdistusaineventtiili.

4. Huuhtele laitetta
puhdistusaineiden kayttamisen jalkeen
n. 2 minuuttia kirkkaalla vedella pistoo-
lin ollessa auki.

Avaa annosteluventtiili vain, jos lisdainesihti on asetettu nesteeseen!
Imetty ilma aiheuttaa pumpun tiivisteiden rikkoontumisen! Ei takuuta!

Noudata lisdaineen pH-arvoa neutraali 7-9!
Noudata aina valmistajan suosituksia (esim. suojavarustus) ja

A jatevesimaarayk.

Liuotinaineiden (maalinohenne, bensiini, 6ljy...) kdytto painepesurissa
on ehdottomasti kielletty. Huomioi valmistajan antamat suositukset
valitessasi veden lisdainetta!

Laitteen tiivisteet eivét kesta liuotinaineita. Liuotinainepitoinen nestesuihku
on erittdin tulenarka, rdjahdysaltis ja myrkyllinen.



Kranzle
E Pumpun tyhjennys - Jaatymissuoja

. Kytke laite pois paalta. Aseta paakytkin "0"-asentoon

. Irrota laite vedensyotosta

. Paina pistoolin liipaisinta varovasti, kunnes paine vapautuu
. Kaanna pistoolin turvalukitus paalle

. Irrota vesiletku ja korkeapaineletku

. Pumpun tyhjennys: kytke moottori n. 20 sekunniksi paalle

. Tyhjenna pumppu kayttamalla

. Puhdista suurpaineletku ja kelaa se kokoon; kiinnitd rumpu
. Puhdista séahkokaapeli ja kelaa se kokoon

. Puhdista vesisuodatin

© 0O N O O WODN =

-
o

H Jaatymissuoja
Laitteessa on tavallisesti kayton jalkeen viela vetta.

Tyhjenna laite kokonaan, jotta se suojataan pakkaselta:

Erota laite vedensydtdsta ja kytke sytytys pois paalta. Kytke paakytkin paalle ja avaa
pistooli. Pumppu painaa nyt jaljelle jaaneen veden ulos vesisailidsta, pumpusta ja
kuumennuskierukasta.

Anna laitteen kuitenkin kdyda korkeintaan yksi minuutti ilman vetta.

Pidempien kayttotaukojen yhteydessa, erityisesti talven yli, suositellaan kayttamaan
jaatymisenestoainetta: Tayta tata varten vesi-kammio pakkasnesteella ja kytke laite ilman
sytytysta paalle. Odota pistoolin ollessa avattuna, kunnes aine paase

suuttimesta ulos.

Paras suoja jaatymista vastaan on kuitenkin laitteen séailyttdminen paikassa, jossa
ei ole jaatymisen vaaraa.



Kranzle
Hoito ja huolto E

j Laite ei saa koskaan olla kytkettyna séahkoverkkoon huoltotoiden

aikana. Kytke paakytkin asentoon ,,0“ ja irrota verkkopistoke
pistorasiasta.

M Viikoittain tai noin 40 kayttotunnin jalkeen:

- Tarkkaile korkeapainepumpun kotelon éljyntasoa. Jos éljytaso on liian alhainen, lisaa
6ljya, kunnes oéljymittatikun éljytaso on molempien merkintojen valilla.
Jos 4ljy on variltddn harmaan tai valkoisen savyistd, vaihda 6ljy. Havita vanha éljy
maaraysten mukaisesti.

- Tarkkaile vesisailidssa uimuriventtiilin edessa olevaa suodatinta ja magneetti-
venttiilin edessé olevaa polttoainesuodatinta. Puhdista suodatin tarvittaessa.

H Vuosittain tai noin 500 kayttétunnin jalkeen:

Poista rikki ja karsta kuumennuskierukasta.
- Tarkasta, onko kuumennuskierukka kalkkiutunut, tarvittaessa poista kalkki.
- Tarkista 6ljyn poltin ja sytytyslaitteisto.

- Puhdista 6ljynsuutin, éljynsuodatin, magneettiventtiili ja siivild, puhdista sytytysmuun-
taja, sytytyskaapeli, sytytyselektrodit tai sdadé niitd ja vaihda vioittuneet osat.

- Oljynvaihto

Oljyvuoto: Oljyvuodon sattuessa ota yhteys ldhimpéin
asiakaspalveluun (kauppiaseen; ymparistovahingot,

é vaihteistovauriot)

limankosteuden ollessa suuri ja lampétilojen vaihdellessa
kondenssiveden muodostuminen on mahdollista; kun 6ljyn vari
muuttuu harmaaksi tai valkeahkoksi, on dljy heti vaihdettava.



Kranzie

B Oljynvaihto:

Ensimmainen éljynvaihto n. 50
kayttotunnin jalkeen. Taman jalkeen
6ljynvaihto ei ole tarpeen laitteen kayttoian
aikana.

Ota 6ljynlaskureikaan liitetty 6ljynpoistolet-
ku laitteen sisapuolelta.

Avaa punainen 6ljyntayttétulppa mustan
Oljykotelon ylapuolelta.

Avaa sulkuhattu letkun paasta. Anna 6ljyn
valua kokoomasailioon ja huolehdi sen
jatehuollosta maaraysten mukaisesti. Sulje
letkun paa. Lisaa uutta dljya kuten on
kuvattu ylempana.

B Kuumennuskierukan kalkinpoisto:

Laitteet, joihin on kertynyt kalkkia, kuluttavat tarpeettoman paljon energiaa, koska vesi
l&mpenee vain hitaasti ja ylipaineventtiili palauttaa osan vedesté takaisin pumpun
kiertoon.

Kalkkiintuneet laitteet voit tunnistaa myos kohonneesta putkijohtovastuksesta.

Tarkista putkijohtovastus irrottamalla korkeapainekéarkikappale pistoolista ja kytke laite
paalle. Pistoolista tulee vesisuihku. Jos painemittari osoittaa nyt yli 25 baarin painetta,
pitéa laitteesta poistaa kalkkia.

Tee kalkinpoisto seuraavasti:

1. Ruuvaa korkeapainekérkikappale irti pistoolilla ja poista kalkki naist laitteista.
2. Kiinnita puhdistusaineen imuletku s&ilioén, jossa on kalkinpoistoliuos.

3. Saada annosteluventtiili suurimmalle pitoisuudelle.

4. Kytke laite paalle.



Kranzle
Hoito ja huolto E

5. Pida pistoolia erillisessa sailiossé ja paina laukaisuvipua.

6. Odota noin yhden minuutin ajan, kunnes kalkinpoistoainetta tulee ulos pistoolista.
(Tunnistettavissa valkoisen savyn perusteella)

7. Kytke laite pois palté ja anna kalkinpoistajan vaikuttaa 15-20 minuuttia.

8. Kytke laite sitten uudelleen péalle ja huuhtele noin kahden minuutin ajan puhtaalla
vedella.

9. Tarkista, onko putkijohdon vastuksen arvo alentunut.

Jos paine ilman korkeapainekarkikappaletta on yha 25 baarin ylapuolella, toista
kalkinpoistokasittely.

Kalkinpoistoaineet ovat syovyttavia. Noudata kaytosta ja
onnettomuuksien ehkaisystad annettuja maarayksia. Kayta s
uojavaatetusta, joka estéa kalkinpoistoainetta paasemasta iholle,
silmiin tai vaatteisiin (esim. kdsineet, kasvosuojus jne.)

B Polttoainelaitteisto:

Polttoaineissa saattaa olla likahiukkasia tai epapuhtauksia tai vetta voi joutua sailioon
polttoainetta taytettdessa. Laite on varustettu polttoainesuodattimella polttoainepumpun
suojelemiseksi. Tarkasta saanndllisesti suodattimen likaantuminen ja puhdista se
tarvittaessa.

Tarkasta myds saanndllisesti sailion likaantuminen. Puhdista sailio tarvittaessa. Tyhjenna
polttoaineséilié sailion alapuolella olevan poistoruuvin avulla. Puhdista séilio ja
polttoaineletkut huolellisesti. Sulje poistoruuvi.

é ! Havita puhdistusaineet ja likaantunut polttoaine asianmukaisella
tavalla.

B Sytytyselektrodien saato:

™ N
= Jo| e
L %

19—

Jotta sytytys toimisi moitteettomasti on tarkastettava saanndllisesti sytytyselektrodien
saato (viimeistaan aina 500 kayttdtunnin jalkeen).



Kranzie

E Erikoismaaraykset, asetukset,
tarkistukset

M Kranzle tekemat tarkistukset
- suojajohdinvastuksen mittaus
- jnnitteen ja virran mittaus
- jannitekiinteyden tarkistus +/- 1530 V
- kuumennuskierukan paineen tarkistus 300 baarilla
- silmamaarainen ja toimintatarkistus oheisen tarkistuslistan mukaisesti
- pakokaasuanalyysi (katso mukana olevat testiliuskat)

H Nestesuihkuputkea koskevat direktiivit

Kone vastaa ,Nestesuihkuputkea koskevia ohjeita“. Nama ohjeet on julkistanut
ammattiyhdistysliitto ja niita voi tilata osoitteesta Carl Heymann-Verlag KG, Luxemburger
Str. 449, D-50939 Kéin. Naiden ohjeiden mukaan laite on huollettava tarpeen mukaan,
kuitenkin vahintaan vuoden valein ammattihenkilon toimesta moitteettoman toiminnan
tarkistamiseksi. Merkitse ndma tarkistukset tdman kasikirjan lopussa olevaan
tarkistuskaavioon.

B Painesiilio- ja hoyrykattila-asetus

Kranzle valmistamat kuumavesipesurit vastaavat painesailié- ja hoyrykattila-asetuksen
maérayksia. Rakennustyypin hyvaksyntad, luvanantoilmoitusta ja hyvéksymistarkastusta
ei tarvita. Vesimééara on pienempi kuin 10 I.

M Liikkeenharjoittajan velvollisuudet

Liikkeenharjoittajan on huolehdittava siita, ettd ennen jokaista nestesuihkuputken
kayttoonottoa tarkistetaan sen turvallisuuteen vaikuttavien osien moitteeton kunto. (esim.
varoventtiilit, letkut ja sdhkdjohdot, suihkutuslaitteet jne.)

M Saksan melusuojalaki

Kiintedn asennuksen yhteydessa laite nuohoojan pitaa tarkistaa laite vuosittain
poistoarvojen suhteen Saksan melusuojalain ensimmaisen asetuksen mukaisesti.
Ensimmainen tarkistus on tehtava ensimmaisen kuukauden aikana kayttoénotosta.
Vastuu mittauksesta on korkeapainepesurin omistajalla.



Kranzle
Putkijohtokaavio

Korke-
apaineliitanta

i

/\_

Y

Puhdist-——

108

9
| :
usaine |
)

A

A

|
Veden syéttm '7
3 L]

r

A Varoventtiilin nro 5 taytyy olla saadetty n. 15 % korkeammalle
kuin suurpainepumpun purkausventtiili.

Veden sisdéntulon uimuriventtiili

Vesisailid

Puhdistusaineen saatéventtiili

Korkeapainepumppu ja yhdistetty thyjentimen ventiili
Flow-Safety -lohko kuumennuskierukalle

ja virtausvahdille tarkoitetulla integroidulla varoventtiililla
Ohitusjohto

Polttoainepumppu ja magneettiventtiili
Polttoainesuodatin

Polttoainesailié

aa B~ 0N -

© 0 N o



Kranzie

Bl Kytkentikaavio 400 V, 50 Hz

-t

£z | =% E B meejsowsyeendiq
H oo
] CR
52
<8 Lnjue-ejnodug| uspap
.
- :—_e.a 3 unjiexpiejuniar
2| o2 e & L?J ouuayojep
15| =F :
§55) | o bueuigzen 3093 0 T e |93nnd usauieoyjod
ts & |eBuewigziol uisy HoNE 13 o o :
3 1 e unpAyunWIN
42 o
R
I uessolyosed seogmsBunwigns oA GASTHIS & ojueuss
z8 ueyo seyopmsBunuigas yon FISTHIS ?J & -)|n1nEdEA uewgmod uiy}
-AjBIUOA[BA UBSYNEBUIA
o uessojyoseB Jeuueig Jejeyosyonig HEAES NS o B ~
os ueyo seuueg eleyosyonig YAGS NS z ﬁ'-_r-_ _J OlUEUGS)]mnEdE/\
H oy E‘ uawipjod uyihxeuied
§ @ uesso|yoseb doisiclo Jeleyosyoniaq :uoz’ﬂ-s:::tzn .
:EE usyo dojsiolo Jejieyosyoniq HoRYS SIS o _E'b'l S ,J S AM@S/{d /s AJS!UU /(B)i
15 . L‘é" uoooW UjAauled
Er
i3
i
Zz
«— s Eme
VI UL L
- 1fi: y Y i
¥ £E5¢ S & =R
— 5583 _l?'l_
0 ol —n—n—

schw.
braun
hw.
ot
PE
LL BrVent! BrVent2 F2
Polttoaine-

©
o [
P , 25
=} g £ c
c £ = 3
5 |lic -
[ 1 b
€ £ i
5= _La@' =
2> L.—.d S S
X @ ==
35 9
2 o |z C?_ <]
f . 3 Ls L O E
ol T 5
M B < 0 58
£ 7 L= S 0 = =8
= h=g=td M 59
= = o8
= = £ 31 =N L % £
«(© > e s& "5’,?>°£ E% § § Eg
a_u o 2| Eggg g‘é 8 § .*:;
2388 gg%gﬁs; s
o > s83z482
4 <~
SoxT
ST
w X w1
23 >a
CWg =
l10)JOOWEBMIABYIBA-C AOS T

undwndaujedeayloy]



Kranzie

Kytkentakaavio 230 V, 50 Hz

notit)

3 o b
£5) = EOE meejsouwsieeybiq
gg g oa
i § g
50
iz unue-g[lodue| uspsp
unjepUEIUBIT
B[ o8 OUUSYO[eA
2 os
23 [ 19Innd uaauieoyjod
L E] ok |eBuBwIgZIBH WOA 0 = - N .
H H) 19BuBWIQZIOH WX 0N G FV7 u |)|1A)1 unwin
28 og
25
52 Uassoyosab JajyoemSBUNLIGAS oA 0 M & ojueuss
g8 Ueyo JepgMsBUNLIAS oA § =7 ?J -yninedeA uawiyjod umy}
-A)BJUOA|BA USSHNEUIA
§ uessojyoseB Jeuueig JeleyosoNIq HOA 0 =x:: n _ <
o uayo souuasg JeNeESNI A § = Pl Lo I—s:_J ojueuasynneden
H o B uawipjod uyihxauied
g § USSO0|yOS3D dOISIOON JSHRUOSHONIA HOA O =:ﬁ n R
%1:5 Ueyo dojsojo seyeYoSYPNI A € =" ?.J FE== L\-_J SAMQSI(d/SI(}S!UU/(?X
g% B uuoyoow upphyaured
1
82
Hd
13 .
- s
2 EMe o .- N -
R I NI il 4 8 9 3
8 @ ¥ EES -} s
Sl L g %3 § @
,,_|—9 as83 91
0 00—
zZ ||z s = |8 I ||E
Z[|5 E 0'.)
8|8 B[z £ =
T E
wo T M e | 25
o 5 E=)
S >
o

Sytytys-
muuntaja

Kuumennus-
L
o
o

kytkin
i

i
\@3
Poltto-

moottori

Y|z
" 3 L3 o
S & E

o 50
£ s3 2 G £3
= = s® T o
< S5 2 SE

E > 5 =N Lo
© > 32 2538 58 F g8 S5
§3 E0o0® 88 28 § =
a £z | 2388 fi3lz: =~

H 2238553
= 28388483

3 — (b N

S = T

S O o

wg [Ye)

gEs8>

110})J00WEMIAO}YIBA B 2]

D ax N

undwndauiedeayloy]



Kranzie

E Vianhaku
Hairio
Veden tulo
Uimurikammio virtaa yli.

Uimurikammio ei tayty.

Pumppu ei ime.

Testi: Tarkasta veden ja kemikaalin
imujarjestelman tiiviys.
Suurpainepumppu

Pumpusta kuuluu kovaa aanta,
kayttdpainetta ei saavuteta.

Vesi tippuu pumpusta.

Oljy tippuu pumpunpesésta.

Paine liian alhainen.

Laite ei kytkeydy pois paalta
Test: Painekytkimen (punainen)
ohitus

Laite ei lahde kayntiin tai pysahtyy
kéyton aikana

Syy/Apu

Uimuriventtiili likaantunut tai viallinen.

Liian vahainen veden tulo. Vesisuodatin likaan-
tunut. Uimuriventtiili viallinen.

Venttiilit limautuneet tai likaantuneet. Imuletku
epatiivis. Kemikaaliventtiili auki tai epétiivis.
Tarkasta letkun kiinnikkeet (liitokset).
Suurpainesuutin tukkeutunut.

Liita veden tulo suoraan pumppuun (esipaine 2 -
8 bar). Irrota pumpun alla sijaitsevat imujohdot

Pumppu imee ilmaa. Tarkasta kemikaaliventtiili.
Tarkasta imulitdnnat. Tarkasta ventiilit. Tarkasta
venttiilien alla sijaitsevat O-renkaat. Tarkasta vaipat.
Painemittari viallinen. Purkausventiili: tarkasta terasi-
stukka ja -kuula. Tarkasta ohjausmannan tiivisteet.

Vaihda pumpun vaippa uuteen.
Vaihda O-renkaat uusiin.

Tarkasta dljyntiivisteet (vaihda uusiin).

Tarkasta uppomanta ja uppomannan ohjaukset.
Tarkasta veden sy6tto, koska veden puute tai
ilman imu aiheuttaa tiivisteiden ja O-renkaiden
vaurioitumista (onko kemikaaliventtiili epatiivis?).

Suupainesuutin kulunut. Purkausventtiilin terasi-
stukka, -kuula, O-rengas likaantunut tai viallinen.
Painemittari viallinen.

Tarkasta purkausventtiilin takaiskuistukka ja
O-rengas venttiilipesassa.

Tarkasta painekytkin (punainen). Tarkasta mikro-
kytkin. Tarkasta kaapeliliitokset. Piirilevy viallinen.

Tarkasta virransy6ttd. Tarkasta paakytkin.
Tarkasta kaapelilitokset. Tarkasta piirilevy.
Tarkasta painekytkin. Ylivirtalaukaisin on kytketty
pois paalta.



KkKanzie
Vianhaku ﬂ

Hairiot, jotka naytetaan naytossa

Naytto kentassa Syy Apu
ASETUS | TOSI
Err OFF [ Veden lampdtila Kayta laitetta ilman lammitysta
kuumennuskammion "Lammitys POIS" niin kauan, kunnes
ulospaasyssa yli 147 °C ldmpdtila on laskenut taas alle 147 °C.
Kytke paakytkin "POIS" ja taas
"PAALLE".
AUS E7 Laitetta ei kaytetty Kytke paakytkin "POIS" ja taas

pitempaan kuin 20 minuuttia | "PAALLE".
-> Varmuusirtikytkenta

Err E2 Lampétila-anturi viallinen Vaihda lampétila-anturi uuteen
FLA E8 Varoitus liekinvalvonta; Tarkasta liekinvalvoja;
liekinvalvoja ei rekisterdinyt | tarkasta palamisjarjestelma
polttamista 2 sekunnin Kytke paakytkin "POIS" ja taas
kuluttua "PAALLE".
OIL Tosiarvo | Polttoainesailion Lisda polttoainetta
polttoainetaso liian matala | (polttodljy EL)
UES | Tosiarvo | Suurpainepumpun Tarkasta jannitelahde,
moottorin ylikuormitussuoja | poista jatkokaapeli,
on lauennut onko suutin tukossa?
Kytke paakytkin "POIS" ja taas
"PAALLE".

B Ylilampétilalaukaisin

Laite on varustettu kaasukanavassa sijaitsevalla ylilampétila- Oberhitzung | Overheating
. P . . . . leiBwasserbetrieb erst

anturilla lis&turvalaitteena. Jos turvalaitteet, kuten esim. virtaus- nach ABkinung mglch

vahti, ovat viallisia ja poltin kuumentaa edelleen, vaikka kuum- |G LIS —

Gerat abgekiihlt, HeiRwasserbetrieb

ennuskierukka ei toimita 1amp6a, on seurauksena kuumen- nach RESET wieder mogiich.

Machine cooled down, hot-water

nuskierukan tuhoutuminen. Jos kaasukanavassa lampdtila ylit- S SR
taa nyt 260 °C, laukeaa ylilampédtilalaukaisin ja kytkee laitteen !
pois paalta.

Kytkentalaatikon takasivulla laitteen sisélla sijaitsee ylildmpéotila-
laukaisimen naytto.

PUNAINEN: Yilildmpdtila on lauennut, anna laitteen jadhtya, kuumavesikayttd ei ole
mahdollinen

KELTAINEN: Laite on jadhtynyt, kuumavesikdytdn aktivointi mahdollinen painamalla
RESET-painiketta

HUOMIO !!!
Jos tiama toistuu, kutsu ehdottomasti asiakaspalvelu avuksi.



Kanzie
E Vianhaku

B Kuumavesikaytto

Polttoaineen manometri ndytta polttoaineen paineen.
Jos painetta ei ndyteta, on tarkastettava seuraavaa:

- Onko sailissa polttoainetta?

Onko moottorin sahkdkotelossa (ohjaustaulun alla) sijaitseva sulake palannut?
Onko polttoainesihti tai pumpun polttoainesihti likaantunut?

Liikkuuko polttoainepumppu vaikeasti vai onko se lukittu?

Onko puhallin jumissa?

Termostaatti antaa vapautuksen magneettiventtiilin avaamiseksi. Poltin kaynnistyy ja kuu-
mentaa veden esivalittuun lampdétilaan. Kun lampdtila on saavutettu, kytkeytyy poltin pois
paalta. Kun lampdtila taas laskee, poltin kytkeytyy jalleen automaattisesti paalle, joten
haluttu lampétila pidetdan jatkuvasti vakaana. Termostaattia ohjataan lampétila-anturilla,
joka on asennettu kuumennuskierukan ulostuloon.

Sahkokotelon (ohjaustaulun alla) piirilevyssa on sulake (kytkentakaavio, F1), joka suojaa
polttoainepumpun moottoria seka tuuletinta. Jos moottoria ylikuormitetaan, palaa sulake.
Tama voi tapahtua, jos polttoainepumppu on lukittu tai sen kaynti on raskas - samoin,
kun tuuletin on lukittu tai sen k&ynti on raskas tai jos kyseessa on sahkohairid.

Piirilevyn toinen sulake (kytkentikaavio, F2) laukeaa, jos sytytysmuuntaja on viallinen.
Piirilevyn muuntajaa suojataan kahdella sulakkeella (32 mA, 630 mA).
Suurpainejarjestelméan ja suurpainepumpun valinen virtausvahti (on asennettu polttokam-

mion ylikuumenemisen vélttdmiseksi, virtausvahti sallii polttoaineen suihkuttamisen vain,
kun myés vesi virtaa kuumennuskierukan lapi.




Kranzie

Vianhaku
Hairi6

Lammitys (poltin)
Polttoainepumppu / puhallin on kayn-
nissa, mutta poltin ei kuumenna.

Polttoainepumppu / puhallin ei ole
kaynnissa.

- Pumpusta kuuluu kova aani,
- kayttdpainetta ei saavuteta

Savu kayton aikana.
Savu katkaisun jalkeen.

Polttoainepumpun
magneettiventtiili ei avaudu
Testi: Painekytkin (musta), ohitus
liitntakotelossa liittimien 3+4 valilla
Testi: Liitd 230 V ulkopuolisesti
magneettiventtiiliin.
Polttoainepumpun 6ljynpaine liian
alhainen/liian korkea.

Sytytys ei toimi.

Tuuletin ei lahde kayntiin.

Vuoto
Pistooli epatiivis. Suurpaineletku
epatiivis.

Painemittari nayttaa paineen, mutta
vetta ei tule.

Puhdistusaineen imu
Puhdistusainetta ei imeta.

Syy/Apu

Asetettu veden lampdtila on saavutettu.

Nosta termostaatin [ampétilaa. Avaa pistooli kun-
nes ldmpdtila laskee. Polttoaineséilid tyhja.
Polttoainesuodatin likaantunut. Polttoainesuutin
likaantunut.

Polttimen moottorin ja polteainepumpun vélinen
kytkin viallinen. Puhaltimen/polttoainepumpun
moottori viallinen. Tarkasta sahkdpuoli. Tarkasta
litdntakotelon sulakkeet. Vesi polttoainesailidssa.
Lika tai ruoste polttoainepumpussa. Puhdista
sdilié. Vaihda polttoainepumppu uuteen.

Polttoaine likaantunut. Suutin tai suutinpylkka
epatiivis. Vesi sailiossa.

Tarkasta painekytkin (musta).
Magneettiventtiili viallinen tai likaantunut.
Puhdista suodatin, puhdista tulojohto, puhdista
polttoainepumppu.

Asetus vaarin.

Puhdista tai vaihda polttoainesuutin.

Tarkasta sytytyskaapeli. Pistokytkimet kuumentu-
neet liiasta kosteudesta. Kaapeli murtunut -
tarkasta sytytysmuuntajan liitokset muuntaja vialli-
nen. Sytytyselektrodi vaarin sé&detty tai palanut.

Puhaltimen/polttoainepumpun moottori viallinen.
Tarkasta sahkopuoli. Tarkasta liitantakotelon sul-
akkeet. Polttimen moottorin ja polteainepumpun
valinen kytkin viallinen.

Puhdista suutin. Vaihda tiivisteet uusiin.

Vaihda ruuviliitoksen alla sijaitsevat O-renkaat
uusiin.

Puhdista suutin.

Pumppu imee ilmaa. Tarkasta letkun kiinnikkeet.

Testi: Liita vesijohto pumppuun. Veden tulo: esipaine
2 - 8 bar Puhdistusaineletkusta ei saa paasta vetta.



Kranzie

E Pienet korjaukset vaivattomasti itse tehtyna

[l Painemittari ndyttaa tayden pai-
neen, suuttimesta ei tule vetta:
todennakoisesti suutin on tukossa.
(Painemittarissa ei ole vett, kyseessé on
glyseriini osoittimen tarisemisen
vaimentamiseksi.)

Menettelytapa:
kytke laite pois paalta. Veda virtapistoke irti.

Paina pistoolia lyhyesti paineen laskemiseksi ulos.
Kierra ensin pistooli ja kérkikappale irti ja huuhtele
letku puhtaaksi mahdollisesti olemassa olevista
jaénnoksista.

Tarkasta veden tulosihdin likaantuminen. Jos
ongelma on edelleen olemassa, tydnné varovasti
teraslanka (paperiliitin) suuttimen aukkoon.

Jos puhdistus teréslangalla ei johda haluttuun
tulokseen, on puhdistettava suutin purettuna (takaa),
tarvittaessa suutin on vaihdettava.



Kranzie

[l Pistoolin sulkemisen jélkeen
painemittari nayttaa edelleen tayden
paineen. Laite kytkeytyy jatkuvasti
paille ja pois paalta.

Mahdollinen syy nro 1: vuoto

Pistoolin sulkemisen jalkeen laitteen on
kytkeydyttava pois paalta ja painemittarin on
naytettava "0" bar. Jos painemittari nayttaa
edelleen taytta painetta ja moottori kytkeytyy
jatkuvasti paalle ja pois paalta, syy voi olla
pumpun, paineletkun, pistoolin tai
karkikappaleen vuoto.

Menettelytapa:

Tarkasta laitteen yhteydet paineletkuun ja
letkusta pistooliin seka kérkikappaleen yhteys
pistooliin tiiviyden varalta. Kytke laite pois
paélta. Paina pistoolia lyhyesti paineen
laskemiseksi ulos. Kierra paineletku, pistooli ja
karkikappale irti ja tarkasta tiivisterenkaat. Jos
tiivisterenkaat ovat vialliset, on vaihdettava heti
O-renkaat uusiin.

Vuodon sattuessa takuu ei koske
mahdollisia seurantavahinkoja.



Mahdollinen syy nro 2:
Takaiskuventtiili on likainen tai viallinen

Menettelytapa:
Kierréa pumpun ulostulo auki.

Poista takaiskurunko ja tarkasta, onko
tiivisterengas likaantunut tai vaurioitunut.

Tarvittaessa vaihda takaiskuventtiili.

Takuuta ei myonnetd, jos pumpussa on
vaurioita, jotka on aiheutuneet viallisista
tiivisterenkaista ilmanimun tai veden
puutteen (kavitaation) johdosta.



Kranzle

Pienet korjaukset vaivattomasti itse tehtyna

B Painemittari nayttas alhaisen pai-
neen, suuttimesta tulee epasaannollinen
suihke, suurpaineletku tarisee.
Mahdollisesti venttiilit ovat likaantuneet.

Menettelytapa:

Kierra perakkain kaikki 6 venttiilia auki.
(Pysty- ja vaakasuorassa 3 riviin jérjestetyt
kuusikantamessinkiruuvit).

Poista venttiilinrunko (vihrealla tai punaisella
muovivaipalla) yhdessa O-renkaan kanssa
kayttaen teravakarkisia pihteja.

Tarkasta, onko tiivisterengas vaurioitunut. Jos
O-rengas on vaurioitunut, se on vaihdettava
uuteen.

Puhdista venttiilit teréslangalla (paperiliitin) ja
mahdollisuuksien mukaan juoksevan veden
alla. Puhdista myés pumpun venttiilinistukka.

Al unohda tiivisterengasta
uudelleenasennuksessa!




Kranzie

m Tarkistusraportti korkeapainepesureille

vuosittainen ty6turvallisuustarkastus (tapaturmantorjuntamaéaraykset) nestesuihkulaitteiden ohje-
saantéjen mukaan. (Téama tarkastuslomake on tarkoitettu todistukseksi maaraaikaistarkastuksen
suorittamista ja on sailytettava hyvin!) Kranzle- tarkastussinetit: tilausnumero: UVV200106
Omistaja: Tyyppi therm:

Osoite: Sarjanumero:

Tarkastuskohdat OK kylla ej korjattu
Tyyppikilpi (olemassa)

Kayttoohje (olemassa)

Suojaverhous, varolaite

Painejohto (tiiviys)

Painemittari (toiminto)

Uimuriventtiili (fiiviys)

Suutinputkivarustus (Merkinta)
Suurpaineletku 7 sitominen (vaurio, Merkinta)
Varoventtilli avautuu kun tySpaine on ylitetty 10 % 720 %
Painesailio

Lammitysaljyjohto (tiiviys)
Magneettiventtiili(foiminto)

Termostaatti (toiminto)

Virtauksen valvontakytkimen (toiminto)
Virtakaapeli (vaurio)

Virtapistoke (vaurio)

Suojajohdin (liitetty)

Hata-seis-kytkin (foiminto)

Paalle- / pois-kytkin

Veden puutteen varmistus (toiminto)
Kaytetyt kemikaalit

Vapautetut kemikaalit

Tarkastustiedot: laskettu arvo asetettu arvoon
Suurpainesuutin

Kayttopaine ...........cococovverenne bar
Poiskytkentapaine.................... bar
Mitattu nokiluku...................... Bacch.

Hoytysuhde.........cccoovirininne. %
Suojajohdinvastusta ei ylitetty / arvo:
Eristys

Purkausvirta:

Poiskytkentapistooli lukittu

Tarkastustulos (merkitse rastilla)

|:| Asiantuntija on tarkastanut laitteen nestesuihkulaitteiden ohjes&ént6jen mukaan. Todetut puutteet
on korjattu, joten ty6turvallisuus vahvistetaan.

|:| Asiantuntija on tarkastanut laitteen nestesuihkulaitteiden ohjesaantdjen mukaan. Tyéturvallisuus on
varmistettu korjaamalla vasta todetut puutteet tai vaihtamalla vaurioituneet osat.

Seuraava nestesuihkulaitteiden ohjesaantéjen mukainen méaaraaikaistarkastus on suoritettava
viimeistaan: Kuukausi..........ccccococeevvvrveeninnas VUOSI....ocveeieieiiisisieienns

Paikka, paivamaara..........ccccceeervveierisieeeseseeinnns AllEKIrOIUS ..o



Kranzie

Tarkistusraportti korkeapainepesureille E

vuosittainen ty6turvallisuustarkastus (tapaturmantorjuntamééaréaykset) nestesuihkulaitteiden ohje-
saantéjen mukaan. (Téma tarkastuslomake on tarkoitettu todistukseksi maaraaikaistarkastuksen
suorittamista ja on sailytettdva hyvin!) Kranzle- tarkastussinetit: tilausnumero: UVV200106

omistaja: Tyyppitherm:
Osoite: Sarjanumero: .
............................................................................................ Korjauksen filaus-nro:
Tarkastuskohdat OK kylla ej korjattu

Tyyppikilpi (olemassa)

Kayttoohje (olemassa)

Suojaverhous, varolaite

Painejohto (tiiviys)

Painemittari (toiminto)

Uimuriventtiili (tiiviys)
Suutinputkivarustus (Merkinta)
Suurpaineletku 7 sitominen (vaurio, Merkinta)
Varoventtiili avautuu kun tydpaine on ylitetty 10 % 720 %
Painesailio

Lammitysoljyjohto (tiiviys)
Magneettiventtiili(foiminto)
Termostaatti (toiminto)

Virtauksen valvontakytkimen (toiminto)
Virtakaapeli (vaurio)

Virtapistoke (vaurio)

Suojajohdin (Tiitetty)

Hata-seis-kytkin (toiminto)

Paalle-  pois-kytkin

Veden puutteen varmistus (toiminto)
Kaytetyt kemikaalit

Vapautetut kemikaalit

Tarkastustiedot: laskettu arvo asetettu arvoon
Suurpainesuutin

Kayttopaine ............ccccccuvierneies bar
Poiskytkentapaine.................... bar
Mitattu nokiluku...................... Bacch.

Hoytysuhde
Suojajohdinvastusta ei ylitetty / arvo:
Eristys

Purkausvirta:

Poiskytkentapistooli lukittu

Tarkastustulos (merkitse rastilla)

|:| Asiantuntija on tarkastanut laitteen nestesuihkulaitteiden ohjes&ént6jen mukaan. Todetut puutteet
on korjattu, joten tyéturvallisuus vahvistetaan.

|:| Asiantuntija on tarkastanut laitteen nestesuihkulaitteiden ohjesaantdjen mukaan. Ty6turvallisuus on
varmistettu korjaamalla vasta todetut puutteet tai vaintamalla vaurioituneet osat.

Seuraava nestesuihkulaitteiden ohjesaantéjen mukainen maaraaikaistarkastus on suoritettava
viimeistaan: Kuukausi..........cc.cocoevrvvvrnnnernenns VUOSI....ooviieieiiisicieine

Paikka, pAiVAMAAra.......c.coveererireeririeeesesieienns AlleKIrOItUS ...



Kranzie

m EY-vaatimustenmukaisuusvaatimus

Taten todistamme,
ettd suurpainepesurit:

teknisen aineiston omistaja:

vastaavat rakenteeltaan seuraavia suurpaine-
pesureita koskevia direktiiveja ja niiden
muutoksia :

Aanen tehotaso, mitattu:
Asnen tehotaso, taattu:

Sovellettu yhdenmukaisuus
analysointi-menetelma:

Sovelletut spesifikaatiot
ja standardit:

|. Kranzle GmbH
Elpke 97
D - 33605 Bielefeld

Bielefeld, 05.03.2012

Kranzle therm 635-1 - 1525-1

Manfred Bauer, Fa. Josef Kranzle
Rudolf-Diesel-Str. 20, 89257 lllertissen

Konedirektiivi 2006/42/ETY
Sahkomagneettisen mukautuvuuden
direktiivi 2004/108 ETY
Meludirektiivi 2005/88/EY, 13 artikla,
suurpainevesisuihkukoneet,

liite 3, osa B, luku 27

89 dB (A)
91 dB (A)

Liite V, Meludirektiivi 2005/88/EY

EN 60 335-2-79 :2009
EN 55 014-1 :2006

EN 55 014-2 / A2:2008
EN 61 000-3-2 : 2006

EN 61 000-3-3 : 2008

Y

Kranzle Josef
(toimitusjohtaja)




kKanzie
Takuutodistus m

B Takuu koskee yksinomaan materiaali- ja valmistusvirheita, kuluminen ei kuulu takuun
piiriin.

Konetta on kaytettava tdman kayttdohjeen mukaisesti. Kéyttdohje on takuuehtojen osa.
Takuu on voimassa vain kaytettdessa Kranzlen alkuperaisia varusteosia ja Krénzlen
alkuperaisia varaosia.

Laitteille, jotka myyd&an yksityisille loppukéyttajille, takuuaika on 24 kuukautta,
ammattimaiseen kayttdon tarkoitetun hankinnan takuuaika on 12 kuukautta.

Takuutapauksissa kdanny myyjan tai lahimmén valtuutetun asiakaspalveluosaston
puoleen, jotka [0ydat myos internetista osoitteesta www.kraenzle.com. Asioidessasi

talldin asiakaspalvelun kanssa esita suurpainepesuri lisdvarusteineen seka ostokuittisi
Takuu raukeaa, jos suojalaitteita muutetaan tai laitetta kaytetdan liian kuumassa

l&mpdtilassa tai liian suurella kierrosluvulla - myés, jos laitetta kaytetédan alijannitteelld,
liian pientd vesimaéraa tai likaista vettd kayttaen.

Painemittari, suutin, venttiilit, tiivisterenkaat, suurpaineletku ja suihkulaite ovat
kulumisosia, jotka eivat kuulu takuun piiriin.



Kranzie

E Tarkistusprotokolla Kranzle therm

Asiakas

Kaikki johdot liitetty
Letkusinkilat kiinni

Ruuvit asennettu ja kiristetty
Sytytyskaapeli kiinnitetty
Silmamaarainen tarkistus tehty

HiNEnn.

Jarrujen toiminta tarkistettu

Tiiviyden tarkistus

Uimurikotelo taytetty ja tarkistettu
Vedensyoton tiiviys tarkistettu
Uimuriventtiilin toiminta tarkistettu

Laitteen tiiviys tarkistettu paineen alaisena

Hinnn

Séhkotarkistus
Suojajohdin tarkistettu

[

Virranotto

Tybpaine
Poiskytkentapaine




Kranzie

Hoyrytaso tarkistettu

Kemiallinen venttiili tarkistettu
Kéynnistys/pyséytys-automatiikka ja
jélkikéynnin viive tarkistettu
Polttoainepuutteen kytkin tarkistettu
Termostaatin toiminta tarkistettu
Polttimen toiminta tarkistettu

oo ggg

Veden tulolampdétila
[5]06] 7] 8] 9][10]11[12[13]14]15]°C

Veden lahtolampatila
[70][72|[74][76][78][80][82])84][86][88][90] °C

Polttoain. paine bar
[ 9 ]j9,5]10]q05][11][15]12]125]13]f135][14] bar

Mitattu nokiluku

(ol 2]5]

Turvalaitteet sinetéity lakalla

DLaite t&yttaa kaikki tdman koetustodistuksen
mukaiset vaatimukset

Tarkistajan nimi
Paivamééara

Allekirjoitus

Savukaasuanalyysin tulos




Kanzle

Ersatzteilliste
Spare parts list

7Aernn
8895-1

NES-1

C € |Am| |@e®

www.kraenzle.com




kKanzie kKanzie

Komplettaggregat Kréanzle therm 895-1, 1165-1
Pos.  Bezeichnung Stck.  Bestell-Nr.
1 Cockpit 1 44.351
2 Brennstofftank 1 44.004
3 Wassertank 1 44.009
5 Lanzenkdcher 1 44.008
6 Haube rechts 1 44.032
7 Haube links 1 44.031
8 Rad 4 44.017
9 Radkappe 4 44.018
10 Bremspedal 1 44.022
11 Bremshebel 1 44.023
12 Bremsklotz 1 44.024
13 Tankdeckel mit O-Ring 1 44.005
14 Fahrgestell 1 44.001
15 Frontbugel 1 44.002
16 Schubbiigel 1 44.003
17 Reeling 1 44.016 1
18 Top-Strebe 1 44.019
19 Starlock-kappe 20 mm 4 40.142
20 O-Ring 70x5 1 44.020
21 Innensechskantschraube M 8 x 12 4 40.122
22 Innensechskantschraube M 8 x 40 2 44.033
23 Unterlegschiebe 8,4 DIN 9021 4 41.409
24 Schraube 3,9 x 16 4 12.150
25 Stift 6 x 50 1 44.035
26 Starlockkappe 8 mm 1 44.165
27 Schlossschraube M 8 x 35 2 41.408
28 Ablassschraube Brennstofftank 1 44.004 1
29 Stift 6 x 40 1 44.0351
30 Elastic-Stop-Mutter M 8 2 41.410
31 Dichtung fur Ablassschraube 1 41.047 1
32 Netzanschlussleitung mit Stecker 1 44.036

8,0m, 4x 1,5 mm?, HO7RNF

33 Kunststoffschraube 6 x 30 8 43.423 1

35 Scheibe 4 44.034

36 Sterngriff 4 50.168 1

37 Hochdruckschlauch NW 8 10 m 1 41.081

37.1 Hochdruckschlauch NW 8 20 m 1 44.381 2

38 0O-Ring 9,3 x 2,4 Viton 2 13.2731

39 Pistole mit Verlangerung - Starlett Il 1 12.320 2

40 Lanze mit Flachstrahldise 25045 (therm 895-1) 1 12.392-D25045
40.1 Lanze mit Flachstrahldise 25070 (therm 1165-1) 1 12.392-D25070




kKanzie kKanzie

Schaltkasten Elektronik Krénzle therm 895-1, 1165-1
Pos.  Bezeichnung Stck.  Bestell-Nr.
1 Elektrokasten 1 44.807 1
2.1 Deckel fur Elektrokasten therm 895-1 1 47.014 3
2.2 Deckel fir Elektrokasten therm 1165-1 1 47.014 4
3 Frontplatte Manometer 1 44.3751
4 Kabelaufwicklung 2 44.822
5 Schraube 5 x 25 10 414141
6 Bock furr Schalter 1 44.810
7 Schraube 5,0 x 14 10 43.426
8 Bock fiir Thermostat 1 47.012
9 Dichtung flir Thermostat 1 47.013
10 Dichtung fur Schalter 1 44.817
11 Schalter 2 44.835
12 Mutter M4 4 40.111
13 Dichtung fiir Deckel Ubertemp. 1 44182 1
14 Bedienteil fir Steuerplatine 1 44.257
15 Deckel fiir Ubertemperaturausléser 1 44.361
16 Steuerplatine Ubertemperaturausléser 400V 1 44.370
17 Schraube 3,5x8 3 43.430
18 Schraube 4,0 x 16 8 43.417
19 Erdungsklemme 1 44.839
21 Scheibe 4,3 DIN9021 3 43.472
22 Steuerplatine 400 V / 50/60 Hz 1 44.359
23 Schitz 400 V / 50/60 Hz 1 46.005 1
24 Schraube 4,0 x 25 mit angepr. Scheibe 2 43.425
25 Uberstromausléser 3-polig 11,3-16A 1 42.641
26 Kabeltrompete mit Zugentlastung 1 44.819
27 Zugentlastungsschelle 1 43.431
28 Schraube 3,5 x 14 2 44.525
29 Netzanschlussleitung Drehstrom 1 44.036

8,0m, 4x 1,5 mm?, HO7RNF
30 PG16-Verschraubung 1 Durchfiihrung 2 414191
31 PG16-Verschraubung 2 Durchfiihrungen 3 44.132
32 PG16-Verschraubung 3 Durchfiihrungen 1 44,133
33 Manometer 1 15.039
34 Brennstoffmanometer 1 44.362
35 Steckverbinder R1/4“ IG-DN-6 Winkel 1 44.409
37 Feinsicherung 1,25 A trage 1 44.676
38 Feinsicherung 2,0 A trage 1 44.889 1
39 Feinsicherung 630 mA trdge 1 44.200 2
40 Haltebricke 1 44.352
41 Schraube M5 x 10 2 43.021
42 Feinsicherung 32 mA trége 1 44.200 1
45 Durchfiihrungstiille fur Kapillarrohr 2 44.823
47 Dichtung Elektrokasten 1 44.838
48 Klemmbiigel fir Manometer 1 44.049
49 Anschlussmuffe Manometer 1 44.136
50 Abdeckung Elektrokasten 1 47.015
55 Druckmessleitung 1 44102 1




kKanzie kKanzie

n Wasserversorgung Krénzle therm 895-1, 1165-1
Pos.  Bezeichnung Stck.  Bestell-Nr.
1 Wassertank 1 44.009
2 Schwimmerventil 1 44.025
5 Anschlussstiick R 3/8" 1G 1 41.423
6 O-Ring 15x1,5 1 12.1291
7 Einstromschlauch 1 44.027
9 O-Ring 13x 2,6 2 13.272
13 Wassereingangsschlauch 1 44.028
16 HD-Schlauch Wasserausgang 1 44.840
17 Haltescheibe 1 44.841
18 Schraube DIN912 M 5 x 12 2 41.0194
20 Wasserausgangsteil 1 44.061
25 Verschlussschraube 1 44.009 1
26 Dichtring 1 12.387
30 Chemieventil kpl. 1 46.616
31 Grundteil Eckventil 1 46.608
32 Ventilnadel 1 46.601
33 Scheibe 2 43.045
34 Parbaks 6 mm 1 15.013
35 O-Ring 1 12.256
36 Fuhrungsteil 1 46.602
37 Handrad 1 46.607
38 Schraube M 4x8 Messing 1 46.604
39 Mutter M18 x 1 1 40.185
40 Saugzapfen M10x1 1 13.236
41 Schlauchschelle 2 44.363
42 Kunststoffschlauch fir Waschmittelansaugung 1 44.055
43 Kunststoffschlauch mit Filter 1 44.056 1




kKanzie kKanzie

n Brennstoffversorgung Kranzle therm 895-1, 1165-1 n
Pos.  Bezeichnung Stck.  Bestell-Nr.
1 Deckel Brennstoffversorgung 1 44.011
2 Flansch mit Brennstoffleitungen 1 44.010 1
3 Gummidichtung 1 44.012
4 PA-Schlauch DN6 0,22 m 44.403
5 Schwimmerschalter 1 44.014
7 Brennstoffleitung Pumpe 1 44.108 1
8 PA-Schlauch DN6 0,84 m 44.403
9 PA-Schlauch DN6 0,32 m 44.403
10 Steckverbinderwinkel 1/4" x 6 2 44.405
11 Schraube 5,0 x 25 3 41414 1
12 Steckverbinderstutzen 1/8“ x 6 2 44.407
13 Ermeto-Verschraubung R1/8" x 6L 2 44.372
14 Steckverbinderwinkel 1/8" x 6 1 44.408
16 Anschlussteil Brennstofffilter 2 44.214
17 Gummidichtung 3/4* 2 41.047 1
18 Filtergrundkérper 1 13.301
19 Gummidichtung 1 13.303
20 Siebkdrper Brennstofffilter 1 44.213
21 Filterbecher 1 13.302
22 Einschraubwinkel R1/4“ AG x 10L 2 40.1211
23 Brennstoffpumpe mit Magnetventil 1 44.073
24 PA-Schlauch DN6 0,93 m 44.403
25 Spule fir Magnetventil 1 44.251 3
26 Magnetventil 1 44.251
27 Abstandsrohr 128 mm 1 44.084
40 Brennstoffpumpe kpl. 44.371
M1 Brennstofffilter kpl. 44.391




kKanzie

10

Brennkammer

kKanzie

Kranzle therm 895-1, 1165-1

Pos. Bezeichnung Stck. Bestell-Nr.
1 Halterung fiir Zindtrafo mit Pos. 2 und 10 1 44.821
2 Haltebock 1 44.395
3 Zindtrafo 1 44.074
4 Schraube M 5 x 50 2 44.113

5 Hochspannungs-Zindkabel (2 Stick) 1 44.114

7 Ringmutter M 8 DIN 582 3 44.115

8 Federring A 8 5 44.222

9 Edelstahimutter M 8 2 14.127 2
10 Haltesockel-Zindkabel 1 44.369
11 Brennstoffleitung ,Disenstock® 115mm 1 44.089 1
12 Winkelverschraubung 6L x 6L 1 44.106
13 Brennstoffleitung Pumpe 1 44.108 1
14 Edelstahlschraube M 6 x 10 3 44.177
16 Blechschraube 6,3 x 13 7 44.109
17 Unterlegscheibe A 10,5 DIN 9021 3 50.182
18 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933 3 44.116
19 Druckmessleitung 1 44.102 1
20 Geblasestutzen 1 44.068
21 Geblasegehause 1 44.353
22 Lifterrad 1 44.380
23 Geblasedeckel 1 44.354
24 Brennermotor 200-240 V / 50/60 Hz 1 44.072 6
25 Steckkupplung 1 44.085
27 Luftschieber 1 44.355
28 Schraube 5,0 x 14 2 43.426
29 Schraube M5 x 12 1 40.134
30 Schraube 5,0 x 25 9 41.414 1
31 Unterlegscheibe 4,3 4 44.059
32 Schraube M 4 x 8 5 44.091
33 Gewindestift M 6 x 8 DIN 914 2 44.090
34 Scheibe 5,3 1 50.152
39 HD-Schlauch Wasserausgang 1 44.840
40 Temperaturfihler 1 44.954 1
41 Ermetomutter 12 mm 2 40.075
42 T-Einschraub-Verschraubung 1 44.173
43 Einschraubwinkelverschr. 3/8" x 12L 1 44.092
44 Hochdruckschlauch 1 44.093
45 Klemmring fiir Messleitung Thermostat 1 44.087 1
46 Messleitung Thermostat 1 441012
48 Schneidring 12 mm 1 40.074
49 Uberwurfmutter f. Ermeto 12 mm 1 40.075
50 Ermetorohr 1 44.030
51 Abschlussring 2 44.086 1
52 Gewindestift M 6 x8 DIN 914 2 44.090
53 Blechschraube 4,8 x 13 6 44.112
54 Ubertemperatur-Fihler 1 44.388
55 Mutter 1 44.172
56 Scheibe 6,4 1 50.174
57 Drehknopf fur Luftschieber 1 44.358
58 Sicherungsscheibe 2 40.315
59 Gegenlager fir Luftverstellung 1 44.356
60 Welle fiir Luftverstellung 1 44.382
61 Zahnrad Antrieb Luftschieber 1 44.357
62 Schraube 3,5 x 14 1 44,525
82 Geblaseeinheit 44.390




kKanzie kKanzie

2 Brennkammer Krénzle therm 895-1, 1165-1
Pos.  Bezeichnung Stck.  Bestell-Nr.
1 AuRenmantel mit Grundplatte 1 44.379
2 Deckel Dusenstock 1 44.079
3 Innenmantel mit Bodenplatte 1 44.378
5 Innendeckel mit Flammrohr 1 44.377
6 AuRendeckel 1 44.066
7 Brennstoffdise 60° B 1,50 gph bei 895-1 1 44.077
7.1 Brennstoffdiise 60° B 1,65 gph bei 1165-1 / 1525-1 1 44.077 3
8 Blockelektrode 1 44.080
9 Dusenstock @ 25 mm, 6 Schlitze 1 44.076 4
10 Disenhalter 1 44.078
11 Edelstahlschraube M 6 x 10 3 44.177
12 Klemmblech fiir Elektrode 1 44.076 1
13 Zyl.schraube mit ISK M5 x 15 DIN6912 1 44.076 2
15 Zwischenhilse 2 44.376
19 Edelstahimutter M 8 7 14.127 2
20 Federring A8 7 44.222
21 Flammsensor optisch 1 44.256 1
22 Schraube M 4 x 10 4 46.002
25 Heizschlange 1 44.374
27 Isolationsplatte 1 44.360




kKanzie

B8 Flow-Safety-Block

23 —
23 —

(Einstellung mufd
ca. 15 % hdher als
Betriebsdruck sein)

40

kKanzie

Kranzle therm 895-1, 1165-1

Pos.  Bezeichnung Stck.  Bestell-Nr.
1 Ventilkdrper FSB250-1 1 14.215
3 Dichtstopfen M 8 x 1 1 13.158
4 Ermetoverschraubung R 3/8“ x 12 mm Rohrstutzen 1 44.365
7 Stopfen R1/4* 1 13.387
9 Ermetowinkel R 1/4" x 6L 1 44.062
10 Spannstift 1 14.148
11 Steuerkolben 1 14.110
12 O-Ring 16 x 2,0 1 13.150
13 Kolbenfiihrung 1 14.130
14 Parbaks 16 mm 1 13.159
15 Parbaks 8 mm 1 14.123
18 Hydrospeicher 1 44.140
19 L-Verschraubung 1 44.869
20 Anschlussmuffe fiir Hydrospeicher 1 44.140 1
21 Ventilfeder 1 14.125
22 Federdruckscheibe 1 14.126
23 Sechskantmutter M 8 x 1 2 14.144
24 O-Ring 11 x 1,44 1 12.256
25 Edelstahlsitz 7,0 mm 1 14.118
26 Sprengring 1 12.258
27 Edelstahlkugel 10 mm 1 12.122
28 Edelstahlfeder 1 14.119
29 0O-Ring 13.94 x 2,62 1 42.167
30 Verschlussschraube 1 14.113
32 Schlauchschelle 1 44.363
33 PVC-Schlauch DN 6 0,7m 44.403
34 Winkeltille R 1/4* x 8 1 14.212
35 HD-Schlauch Eingang Brennkammer 1 44.384
38 Strémungskdorper incl. Stopfen und Feder 1 14.218 1
39 Druckfeder Strdmungswachter 1 14.217
40 Anschlagstopfen mit Zapfen Strémungswachter 1 14.219
41 O-Ring 14 x 2 1 43.445
42 Stromungskérper mit Zapfen fiir Feder 1 14.218
43 Abdeckung 1 12.603
44 Schraube M 4 x 8 4 44.216
45 Verschraubung M18x1,5 x 12L 1 44.364
46 Magnetschalter 1 40.594 2
Steuerkolben kpl. Pos. 10-15; 21-23 14.1101
Flow-Safety-Block kpl. Pos. 1-15; 21-45 14.235




kKanzie kKanzie

& Unloader und Druckschalter Kranzle therm 895-1, 1165-1
._“_"_“_"—l
- : Pos. Bezeichnung Stck. Bestell-Nr.
5 O-Ring 16 x 2 1 13.150
5.1 O-Ring 13,94 x 2,62 1 42.167
8 O-Ring 11x1,44 1 2.256
9 Edelstahlsitz 1 4.118
0 Sicherungsring 1 2.258
1 Edelstahlkugel 8,5 mm 3.148
2 Edelstahlfeder 4.119
3 Verschlussschraube 4.113
4 Steuerkolben 4.134
5 Parbaks 16 mm 3.159
6 Parbaks 8 mm 4.123
7 Spannstift 4.148
8 Kolbenfiihrung spezial 1 42.105
9 Mutter M 8 x 1 2 4.144
20 Ventilfeder schwarz ] 4.125
21 Federdruckscheibe 4.126
22 adellager 4.146
23 Handrad 4.147 2
25 Elastic-Stop-Mutter 4.152
26 Parbaks 7 mm 5.013
27 Ausgangsteil R3/8” AG 5.012
49 O-Ring3,3x2,4 2.136
50 O-Ring5x15 1 5.014
51 Fuhrungsteil Steuerstoiel 1 5.009 1
52 O-Ring 12,3x2,4 2 5.017
53 O-Ring 14 x 2 1 43.445
54 Parbaks 4 mm 2 2.136 2
- 55 Stutzscheibe dm 5 1 5.015
7 551 Stutzscheibe dm 4 2 5.0151
' 56 Edelstahlfeder 2 5.016
| 57 SteuerstéRel lang L 5.0102
: 58 Parbaks 5.013
. . | 59 Stopfen M10x1 (durchgebohrt) 3.3851
' @ ' 60 Gehause Elektroschalter (schwarz) 5.007
! 8 ( ()@A [ 60.1 Gehéause Elektroschalter (rot) 5.007 1
: o/ % : 61 Gummimanschette PG 9 2 5.020
! v/ /20, [, 62 Scheibe PG 9 2 5.021
' "o 51/13 J% H R 63 Verschraubung PG 9 2 5.022
N ) a\ 64 Kabel 2 x 1,0 mm?2 0,70 m schwarz 1 44.367
: P T A . 64.1 Kabel 2 x 1,0 mm2 0,70 m grau 1 44.368
- | 65 Blechschraube 2,9 x 16 12 5.024
\ 66 Deckel Elektroschalter (schwarz) 1 5.008
; 66.1 Deckel Elektroschalter (rot) 1 5.008 1
, 67 O-Ring 44 x2,5 2 5.023
' 68 Mikroschalter 2 44.262
! 69 Zylinderschraube M 4 x 20 4 5.025
' 70 Sechskant-Mutter M 4 4 5.026
! 73 Grundteil_Elekiroschalter 1 5.009
' 72 Druckfeder 1 x 8,6 x 30 1 40.520
o 74 Steuerkolben 1 15.010
v
80 Steuerkolben kpl. mit Handrad 44.209
81 Rep.- Satz Druckschaltermechanik 15.009 3
82 Druckschalter (rt) ohne Mechanik 44.389 1
83 Ventilgehause kpl. ohne E-Schalter 40.503 7
84 Rep.- Satz Druckschaltermechanik 3/8* AG 15.0112
85 Druckschalter (sw) ohne Mechanik 44.389
86 Druckschalter (rt) mit Mechanik (Pos. 81 + 82) 44.389 2
87 Druckschalter (sw) mit Mechanik (Pos. 84 + 85) 44.389 3




kKanzie kKanzie

i Ventilgehause Kranzle therm 895-1, 1165-1
Pos.  Bezeichnung Stck.  Bestell-Nr.
1 Ventilgehause 1 40.503 4
2 O-Ring 18 x 2 6 40.016
3 Ein- / Auslassventil 6 42.024
4 O-Ring 21x2 6 42.025
5 Ventilstopfen 5 42.026
6 Sicherungsring 4 40.032
7 Innensechskantschraube M 12 x 45 4 40.504
13 Gewebemanschette 20 mm 3 40.023
14 Backring 20 mm 6 40.025
15 O-Ring 31,42 x 2,62 3 40.508
16 Leckagering 20 mm 3 40.509
17 Cu-Dichtring 21 x28x 1,5 2 42.039
18 Manschette 20 mm 3 40.512
19 Verschlussschraube R 1/2“ 1 42.032
20 Distanzring mit Abstitzung 3 40.507
21 Verschlussschraube R 1/2“ mit Tulle 1 42.032 1
23 Druckring 20 mm 6 40.021
24 Zwischenring 20 mm 3 40.516
25 O-Ring 11 x1,5 1 12.256
26 Edelstahlsitz @ 7 1 14.118
27 Sprengring 1 13.147
28 Ausgangsteil Pumpe R1/4" x 12L 1 44.394
29 Dichtring 1 40.019
30 Stopfen 3/8" 1 40.018
31 Dichtstopfen M 10 x 1 1 43.043
32 Dichtstopfen M 8 x 1 2 13.158
33 Ausgangsteil 1 40.522
34 Edelstahlkugel @10 1 12.122
35 Rickschlagfeder ,K* 1 14.120 1
37 O-Ring 18 x 2 1 43.446
38 Cu-Dichtring 17 x22 x 1,5 2 40.019
39 Sauganschluss 3/8" AG x 3/4* AG 1 41.016
40 O-Ring 13x 2,6 1 13.272
41 Ansaugschlauch 1 44.096 2
42 Verschlussstopfen R 3/8“ 1 40.051

Rep.-Satz Ventile 40.062 1
6x Pos. 2; 6x Pos. 3; 6x Pos. 4
Rep.-Satz Manschetten ohne Messingteile 40.517

3x Pos. 13; 6x Pos. 14; 3x Pos. 15;

3x Pos. 18; 3x Pos. 23

Rep.-Satz Manschetten mit Messingteile 40.065 1
3x Pos. 13; 6x Pos. 14; 3x Pos. 15; 3x Pos. 16;

3x Pos. 18; 3x Pos. 20; 3x Pos. 23




kKanzie kKanzie

Z2Y Krénzle therm 895-1, 1165-1 Kranzle therm 895-1, 1165-1
Antrieb — Motor

Pos. Bezeichnung Stck. Bestell-Nr.

1 Olgehause 1 40.501 Pos. Bezeichnung Stck. Bestell-Nr.
4 Innensechskantschraube M 8 x 30 6 41.036 1
5 Sicherungsscheibe 6 40.054 1 Stator 112 5,5 kW 400V / 50Hz 1 40.540
6 Flachdichtung 1 40.511 2 A-Lager Flansch 1 40.530
7 Oldichtung 20 x 30 x 7 3 40.044 1 3 Rotor 112 400V / 50Hz 1 40.5315
9 Axial-Zylinderrollenlager AQ-Pumpe 1 40.524 4 Lufterrad BG112 1 40.532
1 Taumelscheibe 9,5° bei 895 1 40.523-9,5 5 Lufterhaube BG 112 1 40.533
1.1 Taumelscheibe 12° bei 1165 1 40.523-12,0 6 Klemmkasten 1 40.534
12 Plungerfeder 3 40.506 7 Flachdichtung 1 43.030
13 Federdruckscheibe 3 40.510 8 Listerklemme 2,5 mm?2 4-polig 1 43.0311
14 Plunger 20 mm_(lang) 3 40.505 9 PG-Verschraubung PG 13,5 1 40.539
15 Sprengring 3 40.048 10 Kegelrollenlager 31306 1 40.103
16 O-Ring 14 x 2 1 43.445 11 Oldichtung 35 x 47 x 7 1 40.080
18 Flachdichtung 1 41.019 3 12 Passfeder 8 x 7 x 28 1 40.459
19 Deckel 1 40.518 13 Kugellager 6206 - 27 1 40.538
20 Innensechskantschraube M 5 x 12 4 41.019 4 14 Innensechskantschraube M 6 x 30 4 43.037
21 Olmessstab 1 42.520 15 Toleranzhiilse 1 40.544 1
22 Stiitzscheibe fiir Plungerfeder 3 40.513 16 Blechschraube 2,9 x 16 1 43.036
23 Olablassschlauch 1 44,128 1 17 V-Seal 1 40.545
24 Kupferring 8 x 14 x 1,5 1 41.500 19 Schraube M 4 x 12 4 41.489
25 Verschlusskappe 1 44.130 20 Schelle fur Lifterrad BG112 2 40.535
26 Einschraubwinkel 3/8" x 3/8* 1 44.127 21 Schraube M 4 x 12 4 41.489
22 Erdungsschraube kpl. 1 43.038
Olgehause AQ kpl. ohne Taumelscheibe 40.514 25 Aggregathalterung 1 44.013
Pos. 1, 4-7, 12-15, 22 26 Schwingmetall 30x30 4 44.227
27 Unterlegscheibe @8,4 DIN 9021 7 41.409
28 Innensechskantschraube M8x40 3 43.059
29 Gummipuffer 15x15 2 43.419




kKanzie kKanzie

&4 Kranzle therm 895-1, 1165-1 Kranzle therm 895-1, 1165-1
Pistole Wasserfilter
;
]
i
)
i
: 26 8 16 9 4—"
Pos.  Bezeichnung 2" Stck.  Bestell-Nr.
1 Ventilkdrper mit Handgriff 1 12.294
2 Schutzhiilse 1 12.295
3 Abdeckschutz 1 12.296
4 Betatigungshebel grau 1 12.298 3
5 Sicherungshebel 1 12.149
6 Abschlussschraube M 16 x1 1 12.247
7 Stopfen 1 12.287
8 Gewindefiihrungshiilse @3 R 1/4* AG 1 12.2501
9 Aufsteuerbolzen @3 1 12.284 1
10 Stift 1 12.148
11 Lagernadel 1 12.253
12 Edelstahlfeder 1 12.246
13 Edelstahlkugel 8,5 1 12.245
14 Edelstahlsitz @7 1 14.118
15 O-Ring 11 x1,44 1 12.256
16 O-Ring 2,84 x 2,62 1 12.136 1
17 Blechschraube 3,9 x 8,5 4 41.079
18 Druckstiick 1 12.252
19 Rohr kunststoffumspritzt bds. R 1/4* AG 1 15.004 5 .
20 Uberwurfmutter ST 30 M22 x 1,5 1G 1 13.276 1 Pos.  Bezeichnung Stek. Bestell-Nr.
21 AuBgn-Sechskant-NlppeI R 1/4"1G 1 13.2771 1 Filtergrundkerper 1 13.308
22 O-Ring 9,3x24 1 13.273 -
e " - 2 Filterbecher 1 13.302
23 Aluminium-Dichtring 4 13.275 - -
" 3 Siebkdrper 1 13.304
24 O-Ring 15x1,5 1 12.1291 n
- - 4 0O-Ring 40 x 3,5 1 13.303
25 Sicherungsring 1 12.258 -
P 8 O-Ring 14 x 2 1 43.445
26 Gleitblichse 3mm 1 12.2891 =
- 9 Talle 1 13.307
51 Diisenschutz 1 26.002 10 O-Ring 13 x 2.6 1 13.272
52 Rohr 500 mm; bds. R1/4” 1 12.3851 11 Uberwurfmuttér 1 41'047 5
53 ST 30 Nippel M 22 x 1,5/ R1/4” m. ISK 1 13.370 - -
54 Flachstrahldiise 25045 (bei therm 895-1) 1 D25045 Filter komplett 13.310
54.1 Flachstrahldiise 25070 (bei therm 1165-1) 1 D25070 Pos. 1-11
Starlet-Pistole kpl. mit Verlangerung Pos. 1-24 12.320 2
Rep.-Satz , Starlet 11 12.299

bestehend aus je 1x Position: 8, 9, 13-16, 24-26




kKanzie

28 Schlauchtrommel (Sonderzubehor)

kKanzie

Kranzle therm 895-1, 1165-1

Pos. Bezeichnung Stck. Bestell-Nr.
1 Seitenschale Schlauchfiihrung 1 40.302
2 Seitenschale Wasserfiihrung 1 40.301

3 Trommel Unterteil 1 40.304
4 Trommel Oberteil 1 40.303
5 Innensechskantschraube M 4 x 25 4 40.313
6 Lagerklotz mit Bremse 1 40.306
7 Lagerklotz links 1 40.305
8 Klemmestiick 2 40.307
9 Kunststoffschraube 5,0 x 20 12 43.018
10 Antriebswelle 1 40.310
11 Welle Wasserfiihrung 1 40.323
12 Elastic-Stop-Mutter M 4 4 40.111
13 Kurbel kpl. 1 40.3200
14 Verriegelungsbolzen 1 40.312
16 Wellensicherungsring 22 mm 2 40.117
18 Unterlegscheibe @ 6,4 1 50.189
20 Dichtsatz 1 13.4101
21 Sicherungsscheibe 6 DIN6799 1 40.315
22 Schraube M5 x 10 1 43.021
23 Ermetowinkel R1/4“ AG x 12L 1 44.864
35 Haltebigel 1 44.143
36 Gummistopfen 2 42.613
37 Schlossschraube M 8 x 40 2 44.159
38 Elastic-Stop-Mutter M 8 2 41.410
40 Haken 1 42.612
42 O-Ring 9,3x2,4 1 13.273
44 Verbindungsschlauch NW 8 1 m 1 44.385
45 Hochdruckschlauch NW 8 20 m 1 44.381 2
60 Schlauchtrommel kpl. 44.392

ohne Schlauch, ohne Haltebigel
61 Haltebugel kpl. 441431

bestehend aus Pos. 35 — 38




kKanzie kKanzie

2 Notizen Notizen




Kanzle

. Kranzle GmbH
Elpke 97
D - 33605 Bielefeld

Nachdruck nur mit Genehmigung der Firma Krénzle.

Stand 30.06.2015

B Made
W in
Germany

www.kraenzle.com

Technische Anderungen vorbehalten.






